85 Hedingham ad Castrum Hedingham Sybley yeldham magna & yeldham parua cum
pertinentijs Ac

86 eciam de omnibus & omnimodis decimis porcionibus pencionibus oblacionibus &
obuencionibus quibuscunque

m. 13

1 crescentibus prouenientibus seu renouantibus de & in parochijs de Colne Comitis Colne
alba Colne Engayne

2 Colne Wake Padmersshe Lammershe Bures ad montem Walter Belchampe magna

3 Bentley Messing Stanstede Hedingham Sybley Maplestede magna Maplestede parua &

4 Inglesthorne cum pertinentijs necnon de feodis Militum Wardis maritagijs releuijs
bonis & catallis felonum &

5 fugitiuorum escaetis nundinis mercatis tolnetis libertatibus & ffranchesij cum
pertinentijs in Colne Comitis Colne

6 alba Colne Engayne Colne Wake Hedingham ad Castrum Stamborne Hedingham
Sybley

7 Gosfeild yeldham magna & yeldham parua Ac de visu ffranci plegij & quicquid ad
visum ffranci

8 plegij pertinet in Colne Comitis Colne alba Colne Engayne Colne Wake Hedingham ad

9 Castrum Stamborne Gosfeld yeldham magna Yeldham parua & Hedingham Sybley cum pertinentijs Ac

10 etiam de Advocacionibus & Iure patronatus Ecclesiarum de Colne Comitis Colne alba Colne Engayne

11 Colne Wake Bentley magna Walter Belchampe Hedingham ad Castrum Messinge

12 Stanstede Hedingham Sybley Maplestede magna Maplestede parua Inglesthorp &

13 Gosfeld in Comitatu Essex & de Rectoria de Wyckham cum pertinentijs ac de Centum acris terre viginti

14 acris prati viginti acris pasture decem acris bosci & octo libratis redditus cum pertinentijs in Wyckham

15 necnon de Aduocacione & Iure patronatus Ecclesie de Wykham in Comitatu Cantebrigie & de Rectoria de

16 Lavenham & Aldham cum pertinentijs Ac de vno Mesuagio duobus gardinis duobus pomarijs Centum acris

17 terre decem acris prati viginti acris pasture decem acris bosci viginti acris Iamnorum & bruere

18 comunia pasture pro omnibus Animalibus & quinque libratis redditus cum pertinentijs in Lavenham & Aldham necnon

19 de omnibus & omnimodis decimis garbarum granorum & feni quibuscunque crescentibus prouenientibus seu renouantibus in

20 Lavenham & Aldham in Comitatu Suffolie vnde placitum Convencionis summonitum fuit inter nos prefatam Reginam &

21 predictum Comitem in Curia predicta Scilicet quod predictus Comes recognouit predicta Scitus domos Prioratus

22 Maneria tenementa piscarias Warrena comunias pasture redditus Rectorias Capellas decimas porciones pencias oblaciones

23 obuencias feoda Militum Warda maritagia releuia bona & catalla felonum & fugitiuorum escaetas nundinas

24 mercata tolнета libertates ffranchesias & visus ffranci plegij cum pertinentijs ac Aduocaciones predictas esse Ius

25 ipsius domine Regine vt illa que eadem domina Regina habet de dono predicti Comitis
Et illa

26 remisit & quiet clamauit de se & heredibus suis predicte Regine heredibus &
successoribus suis imperpetuum Et

27 preterea idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warrantizabunt
predicte domine Regine heredibus &

28 successoribus suis predicta Scitus domos Prioratus Maneria tenementa piscarias
Warrena comunias pasture redditus Rectorias

29 Capellas decimas porciones pencias oblations obuenciones feoda Militum Warda
maritagia releuia bona & catalla

30 felonum & fugitiuorum escaetas nundinas mercata tolleta libertates ffranchesias &
visus ffranci plegij cum pertinentijs

31 ac aduocaciones predictas contra predictum Comitem & heredes suos imperpetuum Et
pro predicta Recognicione remissione

32 quiet clamacione Warranto fine & Concordia eadem domina Regina dedit predicto
Comiti quatuor mille

33 libras Sterlingorum Cumque eciam superinde nos fecerimus quasdem alias litteras
nostras patentes sub magno

34 sigillo nostro Anglie confectas gerentes datum apud Westmonasterium octauo die
Junij Anno regni nostri tricesimo

35 In quibus continetur inter alia quod nos per easdem litteras nostras patentes dederimus
& concesserimus prefato

36 Edwardo nunc Comiti Oxonie per nomen dilecti et fidelis Consanguinei nostri
Edwardi de Veer

37 Comitis Oxonie vicecomitis Bulbeck magni Camerarij Anglie & domini de
Badlesmere & Scales totum illum Scitum

38 fundum ambitum circuitum & procinctum domus & nuper Prioratus siue Monasterij
beate Marie virginis & sancti

39 Iohannis Evangeliste de Colne Comitis alias Earles Colne in Comitatu nostro Essex
auctoritate

40 Parliamenti dudum suppresse & dissolute Que nuper habuimus ex dono siue concessione eiusdem

41 Comitis Ac totum illum domum nuper Prioratum de Colne Comitis predicto Et totam Ecclesiam Campanile &

42 Cemiterium eiusdem nuper Prioratus siue Monasterij que similiter nuper habuimus ex dono siue concessione

43 predicti Comitis necnon omnia illa Mesuagia domos edificia horrea grangias columbaria orta pomaria

44 gardina stagna viuaria terras & solum tam infra septum & circuitum eiusdem nuper domus & Prioratus siue

45 Monasterij quam extra septum & circuitum eiusdem nuper domus & Prioratus siue Monasterij eidem nuper

46 Prioratui siue Monasterio spectantia siue pertinentia que nuper habuimus ex dono siue concessione

47 predicti Comitis necnon totum illud Manerium de Colne alias Colne Prioratu in Colne Comitis

48 que nuper habuimus ex dono siue concessione predicti Comitis Ac totum illud Manerium de Barwyke alias

49 Rectoriam Barwyke in Colne alba & Ingesthorpe cum omnibus suis pertinentijs in Comitatu predicto

50 Necnon omnes illas Rectorias Ecclesias & Capellas de Colne Comitis & Colne alba predictis

51 que nuper habuimus ex dono siue concessione predicti Comitis Ac omnes illas Rectorias Ecclesias &

52 Capellas de Colne Comitis magna Bentley Walter Belchampe alias Beauchampe Walter

53 alias Walter Belchampe Messinge et alba Colney in Comitatu Essex predicto que nuper habuimus ex

54 dono siue concessione predicti Comitis Ac totam illam Rectoriam & Ecclesiam parochialem de Wykham

55 cum pertinentijs in Comitatu Cantebrigie necnon omnes illas Aduocaciones Patronatus & donaciones Rectoriarum

56 Ecclesiarum vicariarum & Capellarum de Colney Comitis Colne alba Messinge magna Bentley Walter

57 Belchampe & Ius patronatus eorundem in dicto Comitatu Essex que nuper habuimus ex dono siue concessione

58 predicti Comitis Ac totam illam Aduocacionem Patronatum & donacionem vicarie siue Ecclesie parochialis de

59 Wykeham predicto & Ius patronatus eiusdem in dicto Comitatu nostro Cantebrigie que nuper habuimus ex dono

60 siue concessione predicti Comitis Ac eciam omnes & singulas glebas decimas tam prediales quam personales

61 & mixtas eisdem Rectorijs vicarijs & Capellis siue eorum alteri pertinentes siue spectantes necnon omnia illa

62 alia Maneria Mesuagia terras tenementa prata pascuas boscos subboscos Molendina asserta aquas stagna viuaria

63 piscarias comunias redditus annuitates pencias porciones feodi firmas reuerciones seruicia feoda Militum Warda

64 maritagia releuia escaetas Warrena libertates ffranchesias Curia Leta visus ffranci plegij & omne id quod ad

65 visum ffranci plegij pertinet Rectorias Capellas Aduocaciones Ecclesiarum Rectoriarum vicariarum Cantariarum & Capellarum

66 glebas decimas oblaciones obuenciones Mortuaria ferias mercata tolneta vias semitas & alia hereditamenta

67 quecumque tam Spiritualia quam temporalia cuiuscunque sint generis nature vel speciei quibuscunque

68 nominibus censeantur siue eorum alter censeatur scituata iacentia siue existentia in villis campis parochijs

69 siue hamlettis de Colne Comitis Colne alba Colne Engaine & Colne Wake Pedmersshe

70 Lammershe Bures ad Montem Walter Belchampe Bentley magna Messinge Stanstede

71 Hedingham Sybley Maplestede magna Maplestede parua & Ingesthorpe & alibi
vbicumque in dicto

72 Comitatu nostro Essex ac in Wykeham in dicto Comitatu nostro Cantebrigie ac in
Lavenham & Aldham in Comitatu nostro

73 Suffolie que nuper habuimus ex dono siue concessione predicti Comitis Et que
similiter predice nuper

74 domui & Prioratui siue Monasterio beate Marie virginis & sancti Iohannis Evangeliste
de Colne

75 Comitis alias Earles Colne spectabant siue pertinebant Ac totum fundum Scitum
ambitum circuitum &

76 procinctum nuper domus siue Prioratus beate Marie sancti Iacobi & sancte Crucis de
Hedingham ad Castrum

77 in dicto Comitatu nostro Essex Ac totam illam domum & nuper Prioratum de
Hedingham predicto Que nuper habuimus

78 ex dono siue concessione predicti Comitis Ac totam Ecclesiam Campanile &
Cemiterium eiusdem nuper

79 Prioratus Necnon omnia illa Mesuagia domos edificia horrea grangias columbaria
gardina pomaria stagna

80 viuaria terras & solum tam infra septum & circuitum eiusdem nuper Prioratus quam
extra septum & circuitum eiusdem

81 nuper Prioratus & eidem nuper Prioratui spectantia siue pertinentia Que nuper
habuimus ex dono siue concessione

82 predicti Comitis Ac omnes illas Rectorias Ecclesiarum parochialium de Hedingham ad
Castrum & Gosfeld cum

83 pertinentijs eidem nuper Prioratui siue Monasterio de Hedingham predicto in dicto
Comitatu nostro Essex pertinentes

84 Que nuper habuimus ex dono siue concessione predicti Comitis Ac omnes illas
Aduocaciones & patronatus

85 Rectoriarum & vicariarum de Hedingham ad Castrum & Gosfeld predictis in Comitatu
nusto Essex que nuper habuimus ex

86 dono siue concessione predicti Comitis necnon omnia & singula illa Maneria Mesuagia terras tenementa

87 molendina prata pascuas pasturas boscos subboscos asserta aquas stagna viuaria piscarias comunias redditus

88 annuitates feodi firmas reuerciones seruicia feoda Militum Warda maritagia releuia escaetas Rectorias Capellas

89 Aduocaciones Ecclesiarum viciarum Capellarum & Cantiarum glebas porciones pencias decimas oblaciones

90 obuencias mortuaria ferias mercata tolleta vias semitas libertates franchises Warrena Curia leta visus ffranci

91 plegij & omne id quod ad visum ffranci plegij pertinet & alia hereditamenta iura & perpetuitates quecunque

m. 14

1 tam spiritualia quam temporalia cuiuscunque sint generis nature vel speciei & quibuscunque nominibus

2 censeantur seu eorum aliquis censeatur Que nuper habuimus ex dono siue concessione predicti

3 Comitis ac que similiter dicto nuper Prioratui de Hedingham ad Castrum nuper spectabant siue

4 pertinebant vel que nuper habuimus ex dono siue concessione predicti Comitis vnde aliqua

5 Priorissa dicti nuper Prioratus ante hec tempora fuit seisita in Iure dicti nuper Prioratus siue

6 Monasterij predicti scituata iacentia & existentia in villis campis parochijs siue Hamlettis de

7 Hedingham ad Castrum Hedingham Syble Gosfelde Yeldham magna Yeldham parua & alibi in dicto

8 Comitatu nostro Essex ac alibi in quibuscunque alijs Comitatibus siue locis infra regnum nostrum Anglie adeo

9 plene & integre ac in tam amplis modo & forma prout Maria Baynbrig nuper Priorissa
nuper

10 Prioratus de Hedingham ad Castrum predicto aut aliqua Predecessorum suorum in Iure
eiusdem nuper

11 Prioratus siue Monasterij illius habuit tenuit vel gauisa fuit habendum & tenendum
predicta Scitus Ecclesias

12 Campanilia ambitus & procinctus Prioratus predicte ac omnia & singula predicta
Maneria Mesuagia terras tenementa

13 annuitates pencias porciones ac cetera omnia & singula premissa superius expressa
& specificata cum omnibus

14 & singulis suis pertinentijs inter alia prefato Edwardo Comiti Oxonie & heredibus de
corpo suo legittime

15 procreatis & pro defectu talis exitus heredibus de corpore dilecti Consanguinei nostri
Iohannis de Veer defuncti

16 nuper Comitis Oxonie Avi prefati nunc Comitis defuncti legittime procreatis
Reddendo nobis heredibus & successoribus

17 nostris pro predicto Manerio de Colne alias Colne Priorie & predictis Rectorijs &
Capellis & pro omnibus &

18 singulis predictis Manerijs Mesuagijs terris tenementis & hereditamentis ac ceteris
omnibus & singulis premissis

19 cum omnibus & singulis suis pertinentijs in Colne Comitis Colne alba Colne Engayne
& Colne

20 Wake predictis sexaginta & sex libras ad receptum Scaccarij nostri seu ad manus
Receptorum siue Balliuorum

21 nostrorum pro tempore existentium ad ffesta sancti Michaelis Archangeli &
Annunciationis beate Marie virginis vel

22 infra vnum mensem proxime sequentem vtrunque ffestum ffestorum illorum per
equales porciones omnino soluendas

23 pro omnibus alijs seruicijs exaccionibus & demaundis quibuscumque proinde nobis
heredibus vel successoribus nostris

24 quouis modo petendis exigendis soluendis vel faciendis prout per easdem litteras nostras patentes inter alia

25 plenius liquet & appareat Cumque vltterius prefatus precharissimus pater noster per alias litteras suas patentes

26 sub magno sigillo suo Anglie confectas gerentes datum vicesimo octauo die Ianuarij Anno regni sui

27 secundo dederit & concesserit Edwardo Ierningham & Marie vxori eius ac heredibus masculis de

28 corporibus ipsorum Edwardi & Marie legittime procreatis omnia illa Maneria sua de Lowstofte

29 alias dicto leistoft Estleete Westleete Northleete Southleete Gorleston & Mutforde in

30 Comitatu Suffolcie cum omnibus & singulis suis Iuribus membris & pertinentijs vniuersis Ac omnia illa hundreda sua

31 de Lothinglande & Mutforde cum omnibus & singulis suis pertinentijs in dicto Comitatu Suffolcie Ac

32 omnia exitus proficua & perquisiciones Curiarum de & in predictis Manerijs & hundredis cum pertinentijs Necnon omnia &

33 singula Curias letas turnus vicecomitis bona & catalla felonum & fugitiuorum & aliorum felonum quorumcunque visus

34 franci plegij libertates priuilegia aduantagia Wrecca Maris & commoditates quecunque dicto Manorio &

35 hundredo siue eorum alicui quouis modo spectantia siue pertinentia nuper parcella terrarum & possessionum Edmundi

36 de la Poole nuper Comitis Suffolcie existentia prout per easdem litteras suas patentes plenius liquet &

37 apparel Cumque eciam prefatus precharissimus pater noster per alias litteras patentes sub magno sigillo

38 suo Anglie confectas gerentes datum vicesimo die Septembris Anno regni sui tricesimo secundo

39 inter alia dederit & concesserit Edwardo Littleton Armigero & heredibus masculis de corpore suo

40 legittime procreatis totam illam pasturam suam vocatam Mixton Hey cum suis pertinentijs vniuersis iacentem

41 & existentem in parochia de Leake in Comitatu suo Staffordie nuper parcellam terrarum & possessionum nuper Prioratus

42 siue Monasterij de Hulton in dicto Comitatu Staffordie existentem prout per easdem litteras patentes vltima superius

43 recitatas plenius liquet & appetet Ac cum precharissimus ffrater noster Edwardus nuper Rex Anglie

44 sextus per litteras suas patentes sub magno sigillo suo Anglie confectas gerentes datum sexto die Ianuarij

45 Anno regni sui secundo dederit & concesserit Alexandro Pringell ac heredibus masculis de corpore suo

46 legittime procreatis & procreandis imperpetuum Totam illam Cantariam suam Sanctorum Iohannis Evangeliste & Iohannis

47 Baptiste vocatam ffarneacres Chauntrye in parochia de Wykeham in Comitatu suo Dunolm adtunc

48 dissolutam Ac totam Capitalem domum & Scitum eiusdem nuper Cantarie Ac totum illud Molendinum suum aquaticum

49 ac omnia alia terras prata pasturas & hereditamenta sua vocata the demeane land eiusdem nuper

50 Cantarie cum eorum pertinentijs vniuersis scituata iacentia & existentia in parochia de Wykeham predicto Ac

51 eciam omnia illa Mesuagia terras tenementa & hereditamenta sua vocata seu cognita per nomen vel per nomina de

52 Grengarth Netherfrersyde Preest feild Grenacles & Grenehouse Ac omnia alia terras tenementa prata

53 pascuas pasturas comunias & hereditamenta sua quecunque cum pertinentijs tunc vel tunc nuper in separalibus tenuris

54 siue occupacionibus Alicie Claxton vidue Claudij Rente Roberti Claxton & Richardi Claxton Roberti Bruell

55 Iohannis Graunge & Willelmi Brigg scituata iacentia & existentia in villis Campis parochijs & hamlettis de

56 Wykeham Tanfeild Wardall Wolsington & Lamesley in dicto Comitatu Dunolm dicte nuper Cantarie

57 dudum spectantia & pertinentia ac parcella possessionum inde nuper existentia Necnon omnia alia Mesuagia terras tenementa

58 prata pascuas pasturas comunias vasta iampnos brueras mariscas redditus reuerciones seruicia & hereditamenta sua

59 quecunque cum pertinentijs in Wykeham Tanfeild Wardall Wolsington & Lamesley predictis ac alibi

60 vbiuncunque dicte nuper Cantarie tunc & antea quoquo modo spectantia vel pertinentia aut vt parcella possessionum

61 seu reuencionum inde antetunc habita cognita accepta vsitata seu reputata existentia Ac omnes &

62 omnimodos boscos subboscos & arbores suas quascunque de in & super premissis crescentes & existentes Ac reuerciones

63 quascunque omnium & singulorum eorundem premissorum & cuiuslibet inde parcellae necnon redditus & annualia proficua

64 quecunque reseruata super quibuscunque dimissionibus & concessionibus de eisdem premissis seu aliqua inde

65 parcella quoquo modo factis prout per easdem litteras patentes plenius liquet & apparel Cumque insuper

66 dictus precharissimus pater noster per alias litteras suas patentes sub magno sigillo suo Anglie confectas gerentes

67 datum vicesimo octauo die ffebruarij Anno regni sui quarto dederit & concesserit Willelmo Compton

68 Armigero & heredibus de corpore suo legittime procreatis totum illud Manerium suum de Ruckholde cum suis Juribus

69 membris & pertinentijs vniuersis in Comitatu Essex tunc nuper parcellam terrarum & possessionum Iohannis Risley Militis

70 defuncti & tunc antea parcellam terrarum & possessionum Richardi Charleton Militi de alta prodicione attincti prout per

71 easdem litteras patentes plenius liquet & appareat Cumque vltierius nos per alias litteras nostras patentes sub

72 magno sigillo nostro Anglie confectas gerentes datum vicesimo tercio die Novembbris Anno regni vicesimo

73 sexto dederimus & concesserimus Iohanni Zouche Militi inter alia Manerium de Anstye cum pertinentijs in Comitatu

74 nostro Wiltescirie nuper parcellam possessionum sancti Iohannis Jerusalem in Anglia habendum & tenendum predictum Manerium de

75 Anstye cum pertinentijs inter alia prefato Iohanni Zouche Militi pro termino vite sue remanere inde post

76 eius decessum ffrancisco Zouche & heredibus masculis de corpore suo legittime procreatis Et pro

77 defectu talis exitus remanere inde Edwardo Zouche & heredibus masculis de corpore dicti Edwardi legittime procreatis prout

78 per easdem litteras patentes inter alia plenius liquet & appareat Cumque per Inquisitionem Indentatam captam

79 apud Warder Castle in dicto Comitatu Wiltescirie nono die Aprilis Anno regni nostri tricesimo tercio coram

80 Henrico Willoughbie Armigero Willelmo Leye Armigero & Roberto Penruddock feodario nostro dicti Comitatu

81 Wiltescirie compertum existat quod vnum clausum pasture continens in toto viginti octo acras pasture

82 arenose Anglice a drye sandie grounde nuper parcellam terrarum dominicalium predicti Manerij de Anstye

83 vocatum Whorewood Ac vna placea Anglice vocata a plot Iampnum & bruera Anglice vocatum

84 ffursey grounde nuper parcellam terrarum vastorum Anglice vocatorum Wast groundes de Anstye predicto continentem

85 per estimacionem quinque acras Ac prima vestura nouem acrarum prati in Bridsoure nuper parcellae predicti

86 Manerij de Anstie Ac vnum clausum prati in Chickesgrove in parochia de Tisburyre alias Tyttesburie

87 in dicto Comitatu Wiltescirie parcellam preceptorie siue Commendarie de Anstey predicto dicto Manerio de

88 Anstye & ceteris premissis pertinens continens octo acras fuerunt parcellam Manerium de Anstye predicto Et

89 quod prefatus ffranciscus Zouche filius prefati Iohannis Zouche Militis postea scilicet decimo tercio die

90 Aprilis Anno regni nostri tricesimo primo vendidit parcellas superius mencionatas parcellas predicti

m. 15

1 Manerij de Anstye Matheo Arundell Militi & heredibus suis prout per Inquisitionem predictam in Scaccario nostro

2 de recordo remanentem plenius eciam liquet & appetat Sciatis quod nos pro diuersis causis &

3 consideracionibus nos specialiter mouentibus & precipue in consideracione boni veri & acceptabilis seruicij nobis

4 antehac multipliciter per dilectum & fidelem nostrum Iohannem Norreys Militem impensi necnon ad humilem

5 peticionem eiusdem Iohannis Norreys ex certa sciencia & mero motu nostris dedimus & concessimus ac

6 per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris damus & concedimus Theophilo Adams & Thome

7 Butler de London Generosis ac heredibus suis imperpetuum Reuencionem & reuaciones remanere & Remaneria

8 nostra quecunque predictorum Dominiorum Maneriorum Monasteriorum Prioratum Rectoriarum grangiarum Cantariarum terrarum tenementorum

9 pratorum pascuarum pasturarum decimarum pencionum porcionum Aduocacionum
Iurium patronatus & ceterorum possessionum &

10 hereditamentorum quorumcunque superius mencionatorum & specificatorum &
cuiuslibet inde parcellae dependentia super

11 separales concessiones predictas superius mencionatas vel super earum aliqua vel
super aliquam aliam concessionem

12 vel concessiones factas de premissis vel eorum aliquo aut de aliqua inde parcella Ac
omnes redditus

13 & cetera omnia annualia proficia quecunque reseruata super quodcumque donum vel
concessionem & super

14 quecunque dona aut concessiones facta de premissis aut de aliqua parte vel parcella
premissorum

15 Exceptis tamen semper & nobis heredibus & successoribus nostris omnino reseruatis
reuercione & reuencionibus remanere &

16 remaneribus Scitus Manerij de Dorchester predicti vocati Bisshoppes Courte cum
terris dominicalibus ac

17 sex acris prati vocatis le Hall & quingentis viginti & duabus acris terre arrabilis
iacentibus in campus

18 de Dorchester & Overey in dicto Comitatu nostro Oxonie concessis Willelmo Dunche
Armigero & heredibus

19 masculis de corpore suo legittime procreatis & procreandis imperpetuum per litteras
nostras patentes sub magno

20 sigillo nostro Anglie confectas gerentes datum quinto die Iulij Anno regni nostri
vicesimo septimo simul

21 cum redditibus triginta trium librarum sexdecem solidorum & quatuor denariorum
nobis heredibus & successoribus nostris

22 per easdem litteras nostras patentes prefato Willelmo Dunche sic vt prefertur confectas
reseruatis Ac eciam

23 similiter excepto & nobis heredibus & successoribus nostris omnino reseruato annuali
redditu viginti duarum librarum &

24 septemdecem denariorum pro feodi firma diuersorum Mesuagiorum terrarum & tenementorum in Stodeham parcellorum predicti

25 Manerij de Dorchester concessi prefato Henrico domino Norreys & heredibus masculis de corpore suo

26 legittime procreatis & procreandis imperpetuum per litteras patentes superius recitatas ac postea concessi Prenobili

27 Willelmo Baron de Burghley domino Thesaurario Anglie & Waltero Mildmaye Militi nuper Thesaurario

28 Curie Scaccarij nostri heredibus & assignatis suis imperpetuum per alias litteras nostras patentes gerentes datum vicesimo sexto die

29 Iulij Anno regni nostri vicesimo octauo sub predicto redditu viginti duarum librarum & septemdecem

30 denariorum nobis heredibus & successoribus nostris annuatim imperpetuum reddendo
Ac eciam excepto & nobis heredibus &

31 successoribus nostris omnino reseruato annuali redditu quinquaginta trium librarum septemdecem solidorum

32 quatuor denariorum & oboli existente toto residuo dicti annualis redditus Centum & nouem librarum quindecem

33 solidorum vnius denariorum & oboli per dictas litteras nostras patentes superius recitatas prefato Henrico domino Norreys vt

34 prefertur confectas reseruati tam diu quam aliquis heres masculus de corpore predicti Henrici domini

35 Norreys legittime procreatis continuabit & non vterius Ac eciam excepto & simili modo reseruato annuali

36 redditu sexdecem librarum septemdecem solidorum & nouem denariorum per dictas litteras patentes dicti precharissimi patris

37 nostri superius recitatas Edwardo Ierningham & Marie vxori eius vt prefertur confectas Ac pro predictis

38 Manerijs de Lowestofte alias Leistoft Estleete Westleete Northleete Southleete Gorleston &

39 Mutforde ac pro predictis hundredis de Lothingland & Mutforde alias Mitforde reseruato tam diu quam

40 aliquis heres masculus de corporibus prefatis Edwardi Ierningham & Marie vxoris eius legittime procreatis

41 continuabit & non vterius Damus eciam & ex certa sciencia & mero motu nostris predictis concedimus prefatis

42 Theophilo Adams & Thome Butler reuencionem & reuerciones remanere & remaneria nostra tocius illius

43 Manerij nostri de Bodnyell cum suis Iuribus membris & pertinentijs vniuersis in Comitatu nostro Cornubie Ac omnium &

44 singulorum Mesuagiorum terrarum tenementorum pratorum pascuarum pasturarum boscorum subboscorum reddituum reuencionum seruiciorum Curiarum letarum visuum franci

45 plegij & aliorum hereditamentorum nostrorum quorumcunque dicto Manerio de Bodnyell spectantium vel pertinentium nuper

46 parcellarum terrarum & possessionum nuper Monasterij de Bodmyn existentium & cuidam Iohanni Chamond Militi & domine

47 Anne vxori eius & heredibus de corporibus suis legittime procreatis per Indenturam sub sigillo Conventuali dicti

48 nuper Monasterij de Bodmyn antehac similiter datam siue concessam necnon omnes redditus & omnia annualia

49 proficia quecumque reseruata super aliquam dimissionem vel concessionem dimissiones aut concessiones factas de premissis

50 vltieme hic specificatis aut aliqua inde parcella Ac reuencionem & reuerciones remanere & remaneria nostra omnium illorum

51 Mesuagiorum terrarum tenementorum reddituum reuencionum seruiciorum & aliorum hereditamentorum nostrorum quorumcunque cum pertinentijs in Newenham in

52 dicto Comitatu nostro Cornubie Ac tocius illius molendini nostri aquatichi cum pertinentijs in Newenham predicto nuper

53 parcellam terrarum & possessionum nuper Monasterij de Bodmyn existentem quibusdam Waltero Kendall & Laurencio

54 Kendall ac heredibus de eorum corporibus legittime procreatis per Indenturam sub sigillo Conventuali dicti nuper

55 Monasterij de Bodmyn predicto antehac datam siue concessam Ac reuencionem & reuaciones remanere & remaneria

56 nostra tocius illius Capitalis Mesuagij Rectorie & Ecclesie nostre de Launcelles in dicto Comitatu nostro Cornubie ac

57 tocius terre Barton eidem Mesuagio siue tenemento anexate Ac omnium & singulorum Mesuagiorum terrarum & tenementorum eidem

58 Rectorie pertinentium cum suis Iuribus membris & pertinentijs vniuersis nuper parcellarum terrarum & possessionum nuper Monasterij de

59 Hartland in Comitatu nostro Devonie existentium quibusdam Iohanni Chamond Militi & domine Anne vxori eius & heredibus

60 de eorum corporibus legittime procreatis imperpetuum per indenturam sub sigillo Conventuali dicti nuper Monasterij de

61 Hartland antehac datam siue concessam Ac omnes redditus & cetera annualia proficua quecunque reseruata super

62 quibuscunque dimissionibus vel concessionibus de predictis premissis in Newenham & Launcelles predictis

63 aut de aliqua inde parcella factis Ac reuencionem & reuaciones ac remanere & remaneria nostra tocius illius

64 Manerij nostri de Boxworth cum suis Iuribus membris & pertinentijs vniuersis in Comitatu nostro Cantebriegie Ac omnium

65 & singulorum terrarum tenementorum pratorum pascuarum pasturarum redditum seruiciorum & hereditamentorum nostrorum quorumcunque in Boxworth

66 parcellarum terrarum & possessionum nuper Monasterij siue Prioratus de Tyltey existentium cuidam Iohanni Cutt alias Cutte

67 Militi & heredibus masculis per Indenturam sub sigillo Conventuali dicti nuper Monasterij de Tyltey predicto

68 antehac datam vel concessam Ac omnes redditus & annualia proficua quecunque reseruata super quibuscunque dimissionibus

69 vel concessionibus de eisdem premissis aut de aliqua inde parcella Excepto tamen & nobis heredibus & successoribus nostris omnino

70 reseruato annuali redditu Centum solidorum de & pro predicto Manerio de Bodynyell annuatim soluendo tam diu

71 quam aliquis heres de corporibus dicti Iohannis Chamond Militis & prefate domine Anne vxoris eius legittime

72 procreatis continuabit & non vterius Excepto eciam & nobis heredibus & successoribus nostris omnino reseruato annuali

73 redditu quadraginta solidorum pro predictis terris & tenementis in Newenham annuatim soluendo tam diu quam

74 aliquis heres de corporibus dictorum Walteri Kendall & Laurencij Kendall legittime procreatis continuabit &

75 non vterius Ac eciam excepto ac nobis heredibus & successoribus nostris omnino reseruato annuali redditu septuaginta

76 duorum solidorum pro predicto capitali Mesuagio Rectorie de Launcelles & terre Barton eidem annexe annuatim

77 soluendo tam diu quam aliquis heres de corporibus prefatis Iohannis Chamond Militis & prefate domine Anne

78 vxoris eius legittime procreatis continuabit & non vterius Excepto eciam ac nobis heredibus & successoribus nostris omnino

79 reseruato annuali redditu triginta trium solidorum & quatuor denariorum pro predicto Manerio de Boxworth & ceteris premissis

80 in Boxworth Childerley Loleworth & Knapwell predictis annuatim soluendo tam diu quam aliquis heres

81 masculus de corpore dicti Iohannis Cutt continuabit & non vterius Damus eciam & per presentes pro nobis heredibus &

82 successoribus nostris concedimus prefatis Theophilo Adams & Thome Butler ac heredibus & assignatis suis imperpetuum reuercionem &

83 reuerciones remanere & remaneria omnium predictorum dominiorum Maneriorum Monasteriorum Prioratuum Rectoriarum grangiarum terrarum tenementorum

84 pratorum pascuarum pasturarum decimarum pencionum porcionum Aduocacionum
Iurium patronatus & ceterorum possessionum & hereditamentorum

85 quorumcunque superius mencionatorum recitatorum & specificatorum & quamlibet
inde partem & parcellam exceptorum preexceptorum Ac

m. 16

1 omnes & omnimodes boscos subboscos & arbores de in & super premissis vel aliqua
inde parcella crescentes &

2 existentes Ac totam terram fundum & solum eorundem boscorum sobboscorum &
arborum Ac reuercionem &

3 reuerciones remanere & remaneria omnium & singulorum domorum edificiorum
horreorum stabulorum columbariorum hortorum

4 pomariorum gardinorum terrarum tenementorum pratorum pascuarum pasturarum
comuniarum vastorum Iampnorum bruere morarum mariscorum decimarum

5 oblacionum aquarum aquarum cursus piscariarum piscatoriarum viarum semitarum
reddituum & seruiciorum operum Tenentium sectarum ad

6 Molendina necnon firmarum feodorum Militum Wardorum maritagiorum escaetarum
releuiorum heriettorum finum exitum & amerciamentorum

7 Curiarum letarum visum franci plegij Curiarum & letarum perquisicionum ac
proficum ac omnium que ad Curias letas & visum ffranci plegij

8 & letas pertinent siue imposterum spectare debent aut deberent natiuorum & natuarum
cum eorum

9 sequelis ac bonorum & catallorum Waiuatorum extrahurarum deodandorum
estoveriorum & comuniarum estoueriorum Wreccorum

10 Maris Turnorum vicecomitis liberarum Warrenorum libertatum & immunitatum libere
Warrene nundinarum mercatorum tolnetorum

11 Theolonorum custumariorum picagiorum stallagiorum ac omnium aliorum Iurium
Iurisdiccionum ffranchesiarum priuilegiorum proficuum commoditatum

12 emolumentorum & hereditamentorum nostrorum quorumcunque infra regnum
nostrum Anglie premissis superius per presentes

13 preconcessorum seu eorum alicui vel aliquibus vel alicui inde parcella quoquo modo spectantibus pertinentibus

14 regardantibus accidentibus vel appendentibus aut vt membra partes vel parcella eorundem predictorum premissorum

15 seu eorum aliquorum vel alicuius inde parcella antehac habita cognita dimissa locata occupata accepta

16 vsitata siue reputata existentibus exceptis preexcepis adeo plene libere & integre ac in tam amplis

17 modo & forma prout aliquis Abbas Abbissa Prior Priorissa aut aliqui Abbes Abbisse Priores

18 siue Priorisse dictorum nuper Monasterij & Prioratus aut prefatus Episcopus Lincolnie aut prefate Cantariste predicte

19 Cantarie vocate ffarneacres Chauntrye aut prefatus Edmundus de la Poole Comes Suffolcie aut prefatus

20 Iohannes Risley aut prefatus Prior Hospitalis sancti Iohannis Ierusalem in Anglie aut aliquis alius siue aliqui

21 alij premisses predictas aut aliquam inde parcellam antehac habentes aut seisiti inde existentes eadem premissa

22 aut aliquam inde parcellam vnquam habuerunt tenuerunt vel gauisi fuerunt habuit tenuit vel gauisus fuit seu

23 habere tenere vel gaudere debuerunt aut debuit et adeo plene libere & integre ac in tam amplis

24 modo & forma prout eadem omnia & singula premissa & quelibet vel aliqua inde parcella seu redditus

25 & annualia proficia eorundem vel alicuius inde parcella superius expressa et specificata ad manus nostras seu ad

26 manus aliquorum nuper Progenitorum nostrorum ratione & pretextu alicuius dissolucionis suppressionis aut

27 sursumreddicionis dictorum nuper Monasterij Prioratus hospitalis & Cantarie vel eorum alicuius aut ratione vel

28 pretextu alicuius Actus Parlamenti siue aliquorum Actuum Parlamenti aut per Escaetam attincturam

29 forisfacturam seu quocunque alio legali modo Iure seu titulo deuenerunt seu devenire debuerunt aut

30 aliqua inde parcella deuenit seu deuenire debuit ac in manibus nostris modo existunt seu existere

31 debent vel deberent Et que quidem omnia & singula premissa cum omnibus & singulis suis pertinentijs

32 modo in toto extenduntur iuxta separalia particularia eorundem ad clarum annum valorem Centum

33 quadraginta vnius librarum quindecem solidorum vnius denarij & vnius oboli habendum tenendum &

34 gaudendum predictas Reuerciones & Reuercionem remanere & remaneria omnium predictorum Maneriorum Rectoriarum Mesuagiorum

35 terrarum & tenementorum decimarum hundredorum pratorum pascuarum pasturarum boscorum subboscorum hereditamentorum ac ceterorum omnium &

36 singulorum premissorum superius expressorum & specificatorum cum omnibus & singulis suis Iuribus membris & pertinentijs

37 vniversis exceptis preexceptis prefatis Theophilo Adams & Thome Butler ac heredibus et assignatis suis

38 imperpetuum Tenendum predictum Manerium de Dorchester ac cetera premissa nuper parcella terrarum Episcopi Lincolnie ac

39 predictum Manerium de Colne Comitis alias Colne Priorie ac omnia predicta Maneria Rectoria

40 Capellas Mesuagia terras tenementa hereditamenta ac cetera premissa in Colne Comitis Colne alba Colne

41 Engayne & Colne Wake predictis ac omnia & singula cetera premissa dicto nuper Monasterio siue

42 Prioratui de Colne Comitis alias Earles Colne vt prefertur spectantibus siue pertinentibus de nobis heredibus &

43 successoribus nostris in Capite per seruicium quadragesime partis vnius feodi Militis
Ac tenendum omnia &

44 singula alia premissa superius expressa & specificata ac per presentes preconcessa de
nobis heredibus & successoribus

45 nostris vt de Manerio nostro de Eastgrenewich in Comitatu nostro Kancie per
fidelitatem tantum in libero & communi

46 socagio pro omnibus seruicijs redditibus & demaundis quibuscunque exceptis
preexceptis & non in Capite nec per

47 seruicium Militare Ac reddendo nobis heredibus & successoribus nostris pro predicto
Manerio de Colne alias Colne Priorie

48 ac pro omnibus & singulis predictis Manerijs Rectorijs Capellis Mesuagijs terris
tenementis & hereditamentis ac ceteris

49 premissis in Colne Comitis Colne Alba Colne Engayne & Colne Wake predictis ac pro
omnibus & singulis

50 ceteris premissis dicto nuper Monasterio siue Prioratui de Colne Comitis alias Earles
Colne vt prefertur

51 spectantibus & pertinentibus sexaginta & sex libras ad receptum Scaccarij nostri seu
ad manus Receptorum siue

52 Balliuorum nostrorum pro tempore existentium ad ffecta sancti Michaelis Archangeli
& Annunciacions beate Marie virginis

53 vel infra vnum mensem proxime sequentem vtrunque ffectum ffestorum illorum per
equales porciones omnino soluendas

54 Ac eciam reddendo nobis heredibus & successoribus nostris imperpetuum pro
predictis Manerijs de Lavington &

55 Temple Rockley predictis quinquaginta octo solidorum & vnum denariorum pro
omnibus alijs seruicijs exaccionibus &

56 demaundis quibuscunque proinde nobis heredibus & successoribus nostris quouis
modo petendo exigendo soluendo

57 vel faciendo Ac vltierius volumus & concedimus pro nobis heredibus & successoribus
nostris per presentes prefatis

58 Theophilo Adams & Thome Butler heredibus & assignatis suis quod he littere nostre patentes vel Irrotulamentum

59 earundem erunt posthac firme valide bone sufficientes & effectuales in lege erga & contra nos

60 heredes & successores nostros tam in omnibus Curijs nostris quam alibi infra & extra hoc Regnum nostrum Anglie

61 absque aliquibus Confirmacionibus licencijs vel toleracionibus de nobis heredibus vel successoribus nostris

62 imposterum per prefatos Theophilum Adams & Thomam Butler aut heredes executores administratores &

63 assignatos suos vel eorum aliquem vel aliquos procurandis aut obtinendis Non obstante male

64 nominando vel male recitando aut non recitando predicta separalia Maneria Rectorias Mesuagia terras tenementa

65 & cetera omnia & singula premissa superius recitata & specificata vel aliquam inde parcellam Et non

66 obstante non Inueniendo officium vel Inquisitionem premissorum aut alicuius inde parcelle per que titulus noster

67 inueniri debuit ante confeccionem harum litterarum nostrarum patentium Et non obstante male recitando aut

68 non recitando aliquam dimissionem aut concessionem de premissis aut de aliqua inde parcella

69 antehac factam tam de recordo quam non de recordo Et non obstante quod de nominibus Tenentium

70 ffirmariorum seu occupatorum Maneriorum Rectoriarum hundredorum terrarum tenementorum & ceterorum premissorum vel alicuius

71 inde parcella plena & certa non fit mencio Et non obstante aliquibus defectibus de certitudine vel

72 computacione aut declaracione veri annui valoris premissorum vel alicuius inde parcella aut annualis

73 redditus reseruati de & super premissa vel de & super aliquam inde parcellam in hijs litteris nostris patentibus

74 expressis & contentis Et non obstante aliquibus alijs defectibus in non nominando aut in male nominando

75 alicuius Tenentis firmarij siue occupatoris terrarum tenementorum & hereditamentorum predictorum siue aliquorum aliorum

76 premissorum aut alicuius inde parcelle aut in non nominando aut non recte nominando natura genera

77 species quantitates aut qualitates premissorum aut alicuius inde parcelle Et non obstante Statuto

78 edito in Parliamenti domini Henrici nuper Regis Anglie sexti Antecessoris nostri Anno regni sui decimo

79 octauo aut aliquo in eodem Statuto contento vel mencionato aut aliquo alio Statuto Actu siue

80 ordinacione quacunque antehac facto in aliquo Volumus eciam & per presentes concedimus prefatis Theophilo

81 Adams & Thome Butler quod habeant & habebunt has litteras nostras patentes sub magno sigillo nostro Anglie

82 debito modo factas & sigillatas absque fine seu feodo magno vel paruo nobis in Hanaperio nostro seu alibi ad

83 vsum nostrum quoquo modo reddendo soluendo vel faciendo Eo quod expressa mencio &c In cuius rei &c

84 Teste Regina apud Westmonasterium xiiijo die Aprilis

per ipsam Reginam